MIETLÖSUNGEN
Ihr Spezialist für temporäre Kälte,
Wärme-, Lüftungs-, Strom- und
Datacenterlösungen
KONTAKT
+49 (0) 21 61 / 847 344 0
Johann-Georg-Halske-Straße 3

Wasser-
anschluss
Elektrischer
Anschluss
Betriebsstrom
(max.)
L x B x H (mm) Gewicht (kg)
Schall-
druckpegel
HRK10 10 kW 2“ Kamlock 16A CEE 16 A 1260 x 1000 x 1480 140 47 dB(A)
HRK25 25 kW 2“ Kamlock 32A CEE 28 A 880 x 1480 x 1985 320 58 dB(A)
HRK43 43 kW 2“ Kamlock 63A CEE 41 A 1950 x 1350 x 2560 1.120 59 dB(A)
HRK45 45 kW 2“ Kamlock 32A CEE 25,7 A 1950 x 1350 x 2560 900 60 dB(A)
HRK60 60 kW 2“ Kamlock 63A CEE 38,3 A 1950 x 1350 x 2560 920 62 dB(A)
HRK80 80 kW 2“ Kamlock 125A CEE 70 A 2825 x 1195 x 1800 1.091 63 dB(A)
HRK100 100 kW 2“ Kamlock 125A CEE 71,7 A 2825 x 1195 x 1800 1.072 69 dB(A)
HRK105 105 kW 2“ Kamlock 125A CEE 87 A 3425 x 1195 x 1800 1.181 63 dB(A)
HRK119 119 kW 2“ Kamlock 125A CEE 97 A 2700 x 1350 x 2560 1.590 83 dB(A)
HRK126 126 kW 2“ Kamlock 125A CEE 101 A 3425 x 1195 x 1800 1.231 69 dB(A)
HRK160 160 kW 2“ Kamlock 125A CEE 119,5 A 4350 x 1195 x 1800 1.541 69 dB(A)
HRK185 185 kW 4“ Kamlock Powerlock 150 A 2240 x 3050 x 2500 2.150 86 dB(A)
HRK206 206 kW 4“ Kamlock Powerlock 165 A 4625 x 1195 x 1800 1.626 68 dB(A)
HRK220 220 kW 4“ Kamlock Powerlock 185 A 2240 x 3050 x 2500 2.379 86 dB(A)
HRK230 230 kW 4“ Kamlock Powerlock 197 A 5025 x 1211 x 1801 1.800 72 dB(A)
HRK255 255 kW 4“ Kamlock Powerlock 179,9 A 2248 x 3050 x 2500 2.235 60 dB(A)
HRK317 317 kW 4“ Kamlock Powerlock 266 A 3418 x 2224 x 2516 2.864 75 dB(A)
HRK324 324 kW 4“ Kamlock Powerlock 255 A 3594 x 2238 x 2535 2.489 75 dB(A)
HRK424 424 kW 4“ Kamlock Powerlock 285 A 2248 x 3050 x 2500 4.731 51 dB(A)
HRK495 495 kW 4“ Kamlock Powerlock 360 A 5090 x 2190 x 2424 4.938 55 dB(A)
HRK556 556 kW 4“ Kamlock Powerlock 593 A 5211 x 2224 x 2516 4.436 58 dB(A)
HRK704 704 kW 4“ Kamlock Powerlock 525 A 6674 x 2236 x 2540 4.486 68 dB(A)
HRK993 993 kW 4“ Kamlock Powerlock 720 A 10120 x 2238 x 2553 8.258 110 dB(A)
HRK1136 1136 kW 4“ Kamlock Powerlock 720 A 11200 x 2250 x 2550 9.120 78 dB(A)
KÄLTEMITTEL
R32
KÄLTEMITTEL
R410A

 Pumpen-
leistung
Elektrischer
Anschluss
Betriebsstrom
(max.)
L x B x H (mm) Gewicht (kg)
Schall-
druckpegel
HRW14 14 kW 2“ Kamlock 2,75 m3 / h 32A CEE 16 A 1260 x 1000 x 1480 140 65 dB(A)
HRW16 16 kW 2“ Kamlock 2,75 m3 / h 32A CEE 16 A 1260 x 1000 x 1480 140 67 dB(A)
HRW38 38,1 kW 2“ Kamlock 6,12 m3 / h 32A CEE 16,5 A 1305 x 505 x 1585 460 75 dB(A)
HRW50 50 kW 2“ Kamlock 8,64 m3 / h 63A CEE 41 A 1950 x 1350 x 2560 900 53 dB(A)
HRW60 59,74 kW 2“ Kamlock 10,44 m3 / h 63A CEE 38,3 A 1950 x 1350 x 2560 920 55 dB(A)
HRW87 86,83 kW 2“ Kamlock 15,12 m3 / h 63A CEE 60,9 A 2700 x 1350 x 2560 1.250 55 dB(A)
HRW104 104 kW 2“ Kamlock 17,28 m3 / h 125A CEE 71,7 A 2700 x 1350 x 2560 1.350 56 dB(A)
HRW132 132 kW 2“ Kamlock 22,84 m3 / h 125A CEE 97 A 2700 x 1350 x 2560 1.350 56 dB(A)
HRW165 165 kW 4“ Kamlock 28,46 m3 / h Powerlock 134 A 2240 x 3050 x 2500 2.071 85 dB(A)
HRW190 190,02 kW 4“ Kamlock 33,12 m3 / h Powerlock 133,1 A 2242 x 3050 x 2560 2.003 59 dB(A)
HRW230 229,94 kW 4“ Kamlock 39,64 m3 / h Powerlock 166,4 A 2244 x 3050 x 2500 2.235 60 dB(A)
HRW240 240 kW 4“ Kamlock 40,95 m3 / h Powerlock 185 A 2240 x 3050 x 2500 2.379 86 dB(A)
HRW255 255,29 kW 4“ Kamlock 44,28 m3 / h Powerlock 179,9 A 2248 x 3050 x 2500 2.235 61 dB(A)
HRW261 261 kW 4“ Kamlock 45,08 m3 / h Powerlock 201 A 2240 x 3050 x 2500 2.458 87 dB(A)
HRW317 317 kW 4“ Kamlock 54,6 m3 / h Powerlock 457,6 A 3418 x 2224 x 2516 2.864 75 dB(A)
HRW324 324 kW 4“ Kamlock 56 m3 / h Powerlock 467,6 A 2594 x 2238 x 2535 2.489 55 dB(A)
HRW555 555 kW 4“ Kamlock 81,3 m3 / h Powerlock 801,2 A 5211 x 2224 x 2516 4.436 58 dB(A)
KÄLTEMITTEL
R32
KÄLTEMITTEL
R410A